昆明市晋宁区城市管理局文件

                                              A
                                              是
                            晋城管函〔2020〕2号

关于政协昆明市晋宁区一届二次会议第8号
提案的答复

贺涛委员：
    您在昆明市晋宁区第一届委员会第二次会议上提出的《关于提升改造文体中心广场露天舞台和篮球场的建议》提案收悉,现答复如下：
1. 基本情况
2018年区城市管理局收到您在政协昆明市晋宁区一届二次会议上提出的《关于提升改造文体中心广场露天舞台和篮球场的建议》，于同年6月作出如下答复：区城市管理局接到此提案后高度重视、认真履职，邀请了专业设计部门对露天看台增设顶棚、篮球场地改造进行设计，并作出了相应的效果图，预计改造经费约150万元；考虑到今年巩固国家卫生城市复审等相关工作的开展情况，如今年内在郑和文化广场内大面积施工会给广场内清扫保洁、绿化管养带来一定压力，加之今年区财政较为困难，因此此项改造提升工作建议暂缓实施。
2、 提案办理情况
（一）2019年随着《昆明市晋宁区市容环境整治提升行动》工作的开展，于2019年11月13日启动了郑和文化广场整体景观提升改造工程，提升改造主要内容包括市政基础工程、中水工程、绿化景观工程、照明工程，具体包括足球场提升改造、篮球场提升改造、中心广场露天舞台提升改造等相关项目；
（二）本次提升改造项目中，篮球场提升改造项目在原址基础上进行提升改造，采用塑胶罩面，周边采用彩色透水混凝土及印花混凝土铺设；中心广场露天舞台提升改造项目在原址基础上舞台面积扩大了近100平方米，进一步完善了舞台相关配套设施，增加了更衣室，加装了顶棚，舞台背景增加了一组砂岩浮雕，更加突出郑和文化地域特色；
（三）截至目前绿化景观提升改造项目已完成，栽种乔木650棵、球体280株、地被10000平方米，种植草坪16000平方米；照明设施安装已完成正在进行调试；足球场提升改造项目已完成；篮球场提升改造项目已完成青石板及石材平石铺设、彩色透水混凝土及印花混凝土铺设，已完成工程总量的90%；中心广场露天舞台提升改造项目已完成舞台后休息广场混凝土浇筑，其他项目正在有序推进，现已完成工程总量的70%；
（四）区城市管理局已于8月12日向区国资运营公司下发《关于报送我区郑和文化广场、东凤路、永乐大街、和璟苑公园4个提升改造项目倒排工期计划表的通知》，要求施工单位倒排工期，加快推进郑和文化广场整体景观提升改造项目，届时篮球场提升改造、中心广场露天舞台提升改造项目将全面完工。
三、下步工作计划

（1） 区城市管理局将进一步加大对郑和文化广场提升改造项目的监督指导工作力度，确保项目按期按质完成竣工验收；
（二）区城市管理局将以“美丽县城”创建、市容环境整治提升、创建全国文明城市、创建国家园林城市等工作为契机，按照职能职责积极配合建设单位、施工单位等部门，积极做好各项提升改造项目涉及的绿化景观、路灯等相关行业技术指导工作。

感谢您对政府工作的关心和支持。
以上答复，如有不妥，请批评指正。
[bookmark: _GoBack]

                   昆明市晋宁区城市管理局
                          2020年8月26日
（联系人及电话：柴志刚 0871-67808076，13888691402）

	 抄送：区人大常委会办公室，区政协办公室，区委目督办，区政府目督办。

	昆明市晋宁区城市管理局办公室                       2020年8月26日印发

 (
1
)